
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORllOBA 
FACTLTAll DE LENGUAS 

Cudap 0025312/2016 
RESOLUCION Nº 

11/doba, 1 9 MAY 20'i6 FACULTAD DE LE.AS- 1 o o 4 
VISTO: 

La solicitud de licencia presentada por !a Prof. Graciela FERRARIS 

(Leg. Univ. Nº: 28.469) a fs. 1, para asistir al "18° Seminario FNLIJ Bartolomeu 

de Queiros'', a llevarse a cabo del 9 hasta el 19 de junio de 2016, en la ciudad 

de Ria de Janeiro. 

Y CONSIDERANDO: 

La documentación adjunta a fs. 2, 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor 

Asistente D.S E. (114) en los MÓDULOS DE IDIOMA PORTUGUÉS 

-FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO y 

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES, en 1 (un) 

cargo de Profesor Ayudante B D. S. ( 121) en la Cátedra LENGUA 

PORTUGUESA -Ciclo de Nivelación- y en 1 (un) cargo de Profesor 

Titular D.S. (103) en el SEMINARIO DE LITERATURA INFANTO 

JUVENIL EN LENGUA PORTUGUESA a la Prof. Graciela 

FERRARIS (Leg. Univ. Nº: 28.469) por el Art. 3° de la Ord del 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FAClJLTAIJ lll<: LENGUAS 

Honorable Consejo Superior de esta Universidad Nº 1/91 (T.O. RR 

1600/00). desde el 15 hasta el 17 de junio de 2016.-

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-

./ 
! 

"""'"'e··•'·' 
! ,.._ '"·'· -_ ; - __ , ~,, 


